
順  位  一  覧  表

オフィシャルＨＤ使用しない ＨＤ使用率100％

ﾍﾟｰｼﾞ 1 / 1

グランドシニア選手権　決勝
４．グロス

ﾊﾝﾃﾞｨ上限男性[36.00] 女性[36.00] 同一ﾈｯﾄの優先順位[ｸﾞﾛｽ順 年齢順]

2017年04月20日(木)

順位 氏      名 OUT IN OUT IN ﾄｰﾀﾙ HDCP ネット

1梶野　郁夫 36 40 38 40 154 0.00 154.00

2佐野　桓士 45 40 35 43 163 0.00 163.00

3山田　太郎 41 43 39 42 165 0.00 165.00

4西川　修 45 43 39 41 168 0.00 168.00

5平井　準一 42 42 42 42 168 0.00 168.00

6岸上　修 45 43 42 41 171 0.00 171.00

7福井　勝祐 41 50 41 40 172 0.00 172.00

8真鍋　敢二 41 44 42 46 173 0.00 173.00

9久保　道典 49 45 45 37 176 0.00 176.00

10森江　光則 45 52 46 42 185 0.00 185.00

11田中　保夫 48 46 50 51 195 0.00 195.00

   4    5    3    4    4    3    5    4    4 

   4    4    5    4    3    4    5    3    4 

   4    5    3    4    4    3    5    4    4 

   4    4    5    4    3    4    5    3    4 

パー
36

36

36

36

144パー合計

ロイヤル高松カントリークラブ

IN

OUT

IN

OUT
コース

1

2

1

2


